

Bunte Austria GmbH  
 Galgenau 39/2  
 4240 Kefermarkt  
 Österreich

Seite 1 von 5

 Rechnungsnr.: DF230701429  
 Kundennr.: 20270  
 Datum: 18. Juli 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-113  
 Fax:  
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

 Lieferung DI230701718 vom 18.07.2023; Ihre Referenznr.: ORDER  
 #LB2023-3770;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	101501		FEP Stecker, 13-polig, steckbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,22 kg	25	Stück	6,48	162,00
3	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,30	3,00
4	105060		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,43 kg	10	Stück	2,28	22,80
5	10612		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	6,27	6,27
7	10946		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	14,88	14,88
8	10947		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	14,88	14,88
9	20509		KARTT Bordwandverschluss, 91 x 225 x 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,70 kg	12	Stück	4,46	53,52
12	400171		Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,62 kg	11	Stück	1,18	12,98

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230701429

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,85 kg	30	Stück	1,42	42,60
15	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,84 kg	3	Stück	9,18	27,54
16	404705		AL-KO Kugelbundmutter, M10 x 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,39 kg	9	Stück	3,40	30,60
17	40474		Ringschraube, M8 x 13 mm, Ø 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,28 kg	5	Stück	0,35	1,75
20	64221		ICP ICARUSblue Basic, Empfänger, m. 0,5 m Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,21 kg	1	Stück	95,39	95,39
21	64247		ICP ICARUSblue Y-Anschlusskabel, f. SPX Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	40,50	40,50
24	80503		Faltenbalg, Ø 30/40 x 100 mm, 4 Falten, f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,41 kg	4	Stück	2,73	10,92
25	80532		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 890/SL 1086 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,81 kg	2	Stück	4,71	9,42
31	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 30,90 kg	15	Stück	23,82	357,30
32			*** Rückstand aus Auftrag: DA230003740 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2920				
33	80504	80504	Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg, Ø 49/50 x 130 mm, 4 Falten, für AL- bis Baujahr 1988, mit Schraubabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007636 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-3336	10	Stück	1,69	16,90
34	40158	40158	BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x	8	Stück	3,57	28,56

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230701429

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230008216 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-3387				
35	40158	40158	<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,56 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230009126 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-3489	2	Stück	3,57	7,14
36	40871	40871	<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,7 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230009560 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-3547	1	Stück	9,54	9,54
37	40873		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3,5 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,92 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010224 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-3606	2	Stück	13,45	26,90
38	14902	14902	<b>BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel</b> BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,88 kg	4	Stück	7,62	30,48
39	400171		<b>Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar</b> Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	1,18	3,54

## Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230701429

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,17 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230010617</b> <b>*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-3656</b>				
40	400171		<b>Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar</b> Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,68 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230010619</b> <b>*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-3657</b>	30	Stück	1,18	35,40
41	10100		<b>Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff</b> Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,10 kg	30	Stück	0,89	26,70
42	14902	14902	<b>BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel</b> BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 106,56 kg	48	Stück	7,62	365,76
43	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg	20	Stück	3,88	77,60
44	40158	40158	<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,40 kg	5	Stück	3,57	17,85
45	40870	40870	<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,2 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,2 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche	4	Stück	9,00	36,00

## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230701429

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,56 kg				
46	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
47	78		<b>Etikettenpauschale - je Label</b>	44	Stück	0,05	2,20
<b>Total EUR</b>							<b>1.590,92</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230701429 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 258,3135